[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

02.03.2018                       г. Берёзовский                                                 № 9
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Березовский от 03.11.2017 № 22 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень и  коды целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа, утвержденных приказом Финансового управления города Березовский от 03.11.2017 N 22 «Об утверждении перечня и  кодов целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа» следующего содержания:
1.1. после строки

	03300 70280
	Социальная поддержка и социальное обслуживание населения в части содержания органов местного самоуправления

добавить строку:
	03300 85500
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (отраслевых, функциональных органов)

1.2. после строки
	06100 72480
	Строительство и реконструкция объектов систем водоснабжения и водоотведения

добавить строку:
	06100 S2480
	Строительство и реконструкция объектов систем водоснабжения и водоотведения

1.3 после строки

	06300 00000
	Подпрограмма «Дорожное хозяйство»

добавить строку:
	06300 S2690
	Проектирование, строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, а также до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

1.4 после строки
	07300 71850
	Предоставление  жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

добавить строку:
	07300 85160
	Создание жилищного фонда коммерческого использования

1.5 после строки
	18000 85610
	Иные расходы, связанные с мероприятиями по формированию современной городской среды

добавить строки:
	18000 L5550
	Поддержка государственной программы Кемеровской области и муниципальных программ формирования современной городской среды

	18000 R5550
	Поддержка государственной программы Кемеровской области и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Главному специалисту (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления
                          Л.В. Чаусова
Заместитель начальника управления -

начальник бюджетного отдела
    С.А. Борисова

«____» ___________ 2018г.

Начальник отдела бухгалтерского учета
     Н.В. Янченко

и отчетности - главный бухгалтер

«____» ___________ 2018г.

Начальник отдела доходов и
финансирования отраслей экономики                                             Н.А. Кондратенкова

«____» ___________ 2018г.

Главный специалист
      С.А. Кравчук

«____» ___________ 2018г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ___________ 2018г.